

Station 1	Station 2	Kommentar/instruktion
<p>Call (station 2) Call (station 2) DE Call (station 1) Call (station 1) +K</p>		<p>Du (Station 1) gör ett riktat anrop. Du kan gärna sända din stationssignal två gånger när du ropar upp en station första gången.</p> <p>Om du själv blir uppropad svarar du enligt mallen för Station 2.</p> <p>I stället för att avsluta med +K är det också vanligt att sända PSE K dvs. please kom</p>
<p>Fortsättning nästa sida...</p>	<p>Call (station 1) DE Call (station 2) = HEJ OCH TACK FÖR ANROPET (=) DIN RST ÄR (=) MITT QTH ÄR(= JAG HETER(= HW ? (=) Call (station 1) DE Call (station 2) = K</p>	<p>Station 1 får svar på anropet . Station 2 sänder sitt första pass. Det kan vara något i stil med det här.</p> <p>Motstationen kan också skifta till dej med HW CPY?=BK eller HW ? BK</p> <p>Läs gärna om användning av åtskillnadstecken, dadididida, skrivs som = i kommentaren till trafikexempel 1.</p>

Station 1	Station 2	Kommentar/instruktion
<p>R</p> <p>Call (station 2) DE Call (station 1) =</p> <p>HEJ DU(namn)</p> <p>ES TACK FÖR FB RPRT FRÅN (=)</p> <p>DIN RST ÄR (=)</p> <p>MITT QTH ÄR (=)</p> <p>JAG HETER (=)</p> <p>HW ? (=)</p> <p>Call (station 2) DE Call (station 1) =</p> <p>K</p>	<p>Fortsättning nästa sida...</p>	<p>Om Station 2 skiftar med BK börjar du med "DE Call (station 1) i stället för att använda fullständig signaladress. Sedan fortsätter du direkt med att kvittera (om mottagningen gått bra).</p> <p>Du kan också skifta till motstationen genom att sända HW CPY?=BK</p>

Station 1	Station 2	Kommentar/instruktion
<p>Fortsättning nästa sida...</p>	<p>R</p> <p>Call (station 1) DE Call (station 2) =</p> <p>FB(namn)</p> <p>ES TNX FER INFO (=)</p> <p>MIN RIG ÄR</p> <p>EFFEKTEN ÄR CIRKAWATT</p> <p>ANTENNEN ÄR EN</p> <p>WX HÄR ÄR</p> <p>QSL VIA SSA, PSE QSL (=)</p> <p>NU QRU=</p> <p>TACK(namn)</p> <p>FER TREVLIGT QSO, HPE CUAGN SN HEJ OCH 73 (=)</p> <p>Call (station 1) DE Call (station 2) + @</p>	<p>Motstationen sänder nu ett andra pass till dej som kan vara något i stil med vårt exempel.</p> <p>Stora variationer kan förekomma. Det här passen kan vara ganska olika långa beroende på om motstationen jäktar eller tar tid på sig.</p> <p>Ta det lugnt. Det är inte hela världen ifall du missar lite.</p>

Station 1	Station 2	Kommentar/instruktion
<p>R Call (station 2) DE Call (station 1) =</p> <p>FB DU.....(namn)</p> <p>ES TNX FER INFO =</p> <p>MIN RIG ÄR</p> <p>EFFEKTEN ÄR CIRKAWATT</p> <p>ANTENNEN ÄR EN</p> <p>WX HÄR ÄR</p> <p>QSL VIA SSA, PSE QSL (=)</p> <p>NU QRU=</p> <p>TACK(namn) FER TREVLIGT QSO, HPE CUAGN SN , HEJ OCH 73 (=) Call (station 2) DE Call (station 1) + @</p>		<p>Kvittera ifall du klarat av att ta emot det som sänts. Igen: Ta det lugnt. Det är inte hela världen ifall du missat lite.</p> <p>Anpassa dej efter motstationen. Om den var kortfattad i förra passet, var kortfattad själv. Var alltid hövlig.</p> <p>Slut. För in uppgifterna i loggen.</p>